

اعلامیه مطبوعاتی

برخورد ناعادلانه با شباب حزب التحریر (ترجمه)

محکمه/دادگاه تجدید نظر بر تصمیم اداره امنیت ملی مبنی بر حبس چهار ساله اعضای حزبالتحریر مهر تایید زد. حبس این جوانان به اتهام تعلقشان به حزبالتحریر، حرکت علیه حکومت اردن و پیداشدن کتابها و نشریات این حزب در خانههایشان بود. ما بدین منظور بیان میداریم که:

تأسیس حزبالتحریر تحت نام یک حزب سیاسی برای از سرگیری زندگی اسلامیه به عنوان یکی از فریضه‌های الهیه میباشد. تمام قوانین دولتی و محکمه‌ها/دادگاههای اردن فاقد کوچکترین ارزش است، زیرا اساس آن بر دروغ و فریب میباشد. ضمناً دعوت حزبالتحریر بر فعالیت‌های سیاسی و مبارزه فکری است، نه فعالیت‌های مادی مانند حمل سلاح. دعوت حزبالتحریر نه تنها اردن بل که تمام سرزمین‌های اسلامیه را که پیروزی مسلمانان در آنها به معنی بازگشت دوباره شکوه و شأن اسلام تلقی میشود نگران ساخته است، پس چرا تنها اردن خود را از این میان متمایز کرده است و دعوت این حزب را تهدیدی بر حاکمیت نظام خویش می‌پندارد، حال آنکه این دعوت دردی‌گر سرزمین‌های اسلامیه نیز به‌طور آشکار ادامه دارد و تهدیدی برای حاکمیت آن کشورها تلقی نمی‌شود؟!!

حبس ظالمانه جوانان حزبالتحریر به دلیلی عضویتشان به این حزب و دعوت به اسلام و حاکمیت‌اش یک عمل تروریستی، هراس‌افگانه و سرکوب‌گرانه‌ی عملیه‌ی هرکس‌انی است که دعوتشان به گونه‌ی سیاسی برای نجات امت از سلطه استعمار، اقتصادی و سیاسی غریب، افشای دروغ‌هایشان تحت نام نوآوری، اصلاحات سیاسی و تشویش تشکیلات احزاب سیاسی میباشد. همان‌طور که در بیانیه‌های گذشتۀمان یادآور شدیم احزاب مورد علاقه‌ی این دولت احزاب موافق با تمام عمل‌کردهای سیاسی‌اش است که کشور را به بحران مواجه می‌کند و با تسلی‌دهی این سرزمین به کفار به عنوان یک پایگاه نظامی و اجری‌قرار دادن اردوی‌مان به آنان، مردم را به فغان آورده است.

ای مسلمان!

فعالیتهای برای تأسیس خلافت و از سرگیری زندگی اسلامیه بر دوش همۀتان بهشمول حزبالتحریر فرض کفایه‌ی است. این کار به عنوان یک فریضه بر دوشتان تا زمان تأسیس خلافت باقی می‌ماند و این احکام ناعادلانه و ظالمانه در مقابل جوانان حزبالتحریر بخشی از جنگ علیه اسلام است تا این‌که شما را از رسالت بزرگی که اله سبحانه و تعالی به آن مکلفتان کرده است باز دارد.

این حزب از سال ۱۹۵۳، مصادف با تأسیس حزبالتحریر، تا به حال در راستای از سرگیری زندگی اسلامیه و تأسیس خلافت اسلامیه کار می‌کند. حزبالتحریر یک حزب سیاسی است که طریقه‌اش اسلام است، عمل‌کردش برای تمام مردم واضح شده است، در چهل کشور جهان فعالیت دارد و از طریق دستگیری اعضای‌ش، سرکوب و رفتار غیرعادلانه حاکمیه‌ی که زندگی آخرت خود را به باد فنا داده اند متوقف نخواهد شد.

﴿وَاللَّهُ غَالِبٌ عَلَىٰ أَمْرِهِ وَلَئِنَّ الْكُفْرَانَ لَأَبَدٌ لِّمَنْ هُوَ﴾

ترجمہ: اللہ (سبحانہ و تعالیٰ) برکات خود پی روز است، ولی بی شتر مردم نمی دانند!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایہ اردن

شماره ص دور: ۰۳/۱۴۴۴

۱۳ محرم ۱۴۴۴ هـ ق

پنج شنبہ، ۱۱ اگست/ اوت ۲۰۲۲ م

مترجم: راشد مسلم